Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

N Attivita Swimteen Propaganda Padova

VENETO

50 Dorso

Stra, Domenica 16/03/2025 ore 16:36
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi (P) - F

1 5 2 ZULIAN FRANCESCA

2 6 2 SOFFIA ADELAIDE

- 2 1 TAHIRINOEMI
Categoria Juniores (P) - F

1 6 1 CHIARELLO MATILDE

2 1 2 GARBINGIORGIA

- 4 2 BERGAMO BENEDETTA
Categoria Cadetti (P) - F

1 1 1 PALLADINLUCIA

2 4 1 VELUAVIKI

3 2 2 ANTONELLO CARLOTTA

4 3 2 RIAHIILEF

Categoria Seniores (P) - F

1 3 1 LUNETTA MARIA ALESSANDRA

2 5 1 BERTONCELLO LUCREZIA

Serie

Anno Naz

2012
2012
2012

2011
2010
2010

2008
2008
2008
2009

2007
2007

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
16/03/2025

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE
GABBIANO NUOTO SSD

GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

Tempo

00:42.3
00:43.4
ASS

00:40.6
00:45.5
ASS

00:36.0
00:37.6
00:39.4
00:43.5

00:32.5
00:36.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

