Attività Swimteen Propaganda Padova

RISULTATI PER CATEGORIA

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Stra, Domenica 16/03/2025 ore 16:36

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Cat	Categoria Ragazzi (P) - F							
1	5	2	ZULIAN FRANCESCA	2012	ITA	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:42.3	
2	6	2	SOFFIA ADELAIDE	2012	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:43.4	
-	2	1	TAHIRI NOEMI	2012	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	ASS	
Categoria Juniores (P) - F								
1	6	1	CHIARELLO MATILDE	2011	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:40.6	
2	1	2	GARBIN GIORGIA	2010	ITA	CENTRO NUOTO STRA	00:45.5	
-	4	2	BERGAMO BENEDETTA	2010	ITA	CENTRO NUOTO STRA	ASS	
Categoria Cadetti (P) - F								
1	1	1	PALLADIN LUCIA	2008	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:36.0	
2	4	1	VELIJA VIKI	2008	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:37.6	
3	2	2	ANTONELLO CARLOTTA	2008	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:39.4	
4	3	2	RIAHI ILEF	2009	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:43.5	
Categoria Seniores (P) - F								
1	3	1	LUNETTA MARIA ALESSANDRA	2007	ITA	GABBIANO NUOTO SSD	00:32.5	
2	5	1	BERTONCELLO LUCREZIA	2007	ITA	CENTRO NUOTO TEZZE	00:36.3	